
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

č. 2/2021/SM 

 

Rekonstrukce ulice P. Bezruče, Neratovice 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    002 37 108 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupené:  Ing. Roman Kroužecký, starostou  

 

 
Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 07.04.2021 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele. Zadavatel obdržel celkem 11 nabídek. Komise po elektronickém otevírání obálek, 

která se sešla dne 26.02.2021, potvrdila, že doručené nabídky splňují formální náležitosti a byly 

předloženy hodnotící komisi k hodnocení a posouzení. Komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

rozhodla, že bude nejdříve provádět hodnocení nabídek a poté bude posouzena kvalifikace pouze u 

vybraného dodavatele. 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH 

COLAS CZ, a.s 
Rubeška 215/1, 

Vysočany, 190 00 Praha 9 
26177005 8.262.691.41 Kč 

Červenka Bohumil – BČ 

s.r.o. 

U Luk 666 

277 11 Neratovice 
27256464 7.378.197,64 Kč 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 
60838744 8.464.471,07 Kč 



STAVEBNÍ FORMA 

NEUMANN s.r.o 

Jugoslávská 2090 

276 01 Mělník 
28177851 8.270.329,27 Kč 

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 

10  

43005560 9.672.982 Kč 

OK Stavby s.r.o. 
Mělnická 73 

277 11 Libiš 
26763982 7.326.793,60 Kč 

PSS Bohemia, s.r.o. 
Orebitská 66/6, Praha 3 – 

Žižkov 130 00 
26451255 11.001.885,77 Kč 

Raeder & Falge s.r.o. 
Přívozní 114/2, 410 02 

Lovosice 
28714989 9.942.142,71 Kč 

STREET s.r.o. 
Srbova 360/1, 180 00 

Praha 8  
24663310 8.904.157,81 Kč 

TES, spol. s.r.o. 
Vrchovská 1354, 286 01 

Čáslav 
47539330 10.598.274,18 Kč 

SaM silnice a mosty 
Máchova 1129, 470 01 

Česká Lípa 
25018094 9.637.650,90 Kč 

 

 

Odůvodnění vybraného uchazeče: 

Nabídka vybraného dodavatele vyla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující všechny 

podmínky zadávací dokumentace. 

 

 

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka od účastníka  

OK Stavby s. r. o., Mělnická 73, 277 11 Libiš, IČ: 26763982. 

 

 

 
Identifikace vítězného uchazeče: 

Obchodní firma:   OK Stavby s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání:  Mělnická 73, 277 11 Libiš  

IČ:     IČ: 26763982 

 

 

Proti tomuto oznámení je možné podat námitky ve lhůtě stanovené zákonem dle § 242 zákona 

číslo 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 
 
  
Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů a informací  

 

Vybraného dodavatele tímto vyzýváme k předložení dokladů v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ 

a v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. Zadavatel požaduje, aby výše 

uvedené doklady byly doručeny v písemné podobě na adresu zadavatele, tj. Město Neratovice, 



Kojetická 1028, 277 11 Neratovice, k rukám Mgr. Alice Grossmannové, a to nejpozději do 6 

pracovních dnů ode dne uveřejnění. 

 

 

 

V Neratovicích dne 08.04.2021   

 

 

 

       ……………………………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký  

     starosta města 


		2021-04-08T14:23:14+0200
	Roman Kroužecký




